
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ 

РАЙОН «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 29 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

БРОВАРЦА ВЛАДИМИРА ТИМОФЕЕВИЧА»

О назначении ответственного за сбор, обработку, хранение и 
передачу информации, содержащейся в РИС ГИА

В целях осуществления сбора данных об участниках ГИА-9 и ГИА,-11 
2023/2024 уч.года, п р и к а з ы в а ю :

1. Мамаев Е..В., заместителя директора по учебно-воспитательной 
работе (УВР), назначить ответственной за сбор, обработку, хранение 
и передачу информации, содержащейся в РИС ГИА -  11

2. Титаренко М.П., методиста, назначить ответственной за сбор, 
обработку, хранение и передачу информации, содержащейся в РИС

3. Мамась Е.В., заместителю директора по УВР, Титаренко М.П., 
методисту:

3.1. обеспечить предоставление информации в муниципальную часть 
региональной информационной системы (РИС) согласно графика

3.2. своевременно, в течение учебного года, предоставлять информацию 
об изменениях в региональной информационной системе ОГЭ и ЕГЭ 
(получение паспорта, изменение паспортных данных и т.д)

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

«_РУ_» сентября 2023 № ^ 0  - О
ст. Новотатаровская

ГИА-9

М.А. Кунаковская


